
Historia - I w.ne

Wydarzenia, bitwy, wojny, konflikty...przegląd wieków nowożytnych - cz.1

Poziom trudności: Trudny

1. Bitwa w Lesie Teutoburskim 9 r.ne pomiędzy legionami rzymskimi a plemionami

germańskimi zakończyła się porażką Rzymian. W jakim kraju znajduje się Las Teutoburski:

A - Niemcy

B - Austria

C - Szwajcaria

2. W 60 r.ne w rejonie Essex stoczyła się bitwa, w której Rzymianie ponieśli klęskę z ludem

zamieszkującym wtedy obecną Anglię. Jaki to lud?

A - Fryzowie

B - Brytowie

C - Jutowie

D - Celtowie

3. Bitwa pod Jerozolimą w 66 r.ne zakończyła się porażką Rzymian z powstańcami

żydowskimi i odstąpieniem od oblężenia miasta. Rzymianami dowodził Cestius Gallus.Czy

był on cesarzem rzymskim?

A - Tak

B - Nie

4. Bitwa pod Kastorowe - 69 r.ne- pomiędzy Cremoną a Placencją zakończyła się

zwycięstwem tych pierwszych pod wodzą Marka Otona. Czy był on cesarzem rzymskim?

A - Tak

B - Nie

5. W roku 69 ne.Rzymianie pokonali Galów w bitwie pod Vesontio. Na terenie jakiego kraju

znajduje się Vesontio?

A - Niemcy

B - Włochy

C - Belgia
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. B

4. A

5. C
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